Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 807/2017                                                São Luís, agosto de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-4812/2017, e

CONSIDERANDO o art. 37 da Lei nº 8.112/90, com

redação dada pela Lei nº 9.527/97;

CONSIDERANDO o preenchimento dos requisitos

elencados no art. 6º da Resolução do Conselho Nacional de Justiça nº 146, de
6/3/2012,

R E S O L V E

Redistribuir, com fundamento no art. 37 da Lei nº 8.112,

de 11 de dezembro de 1990, o cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Oficial
de Justiça Avaliador Federal, do Quadro Permanente de Pessoal deste Regional,
ocupado pelo servidor ADILSON BRASILEIRO PEREIRA, para o Quadro
Permanente de Pessoal do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, em
reciprocidade com cargo vago de Analista Judiciário, Área Judiciária, Oficial de
Justiça Avaliador Federal, do Quadro Permanente de Pessoal daquele Tribunal, com
efeitos a contar de 1º de setembro de 2017.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Oficial da União e disponibilize-se

no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/mrsa

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

D
E
S
E
M
B
A
R
G
A
D
O
R

J
A
M
E
S

M
A
G
N
O

A
R
A
Ú
J
O

F
A
R
I
A
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

2
9
/
0
8
/
2
0
1
7

1
0
:
4
8
:
2
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

0
F
D
E
D
2
A
6
A
D
.
7
B
A
5
7
5
3
B
7
0
.
9
3
B
C
5
E
C
E
D
F
.
1
E
9
5
7
4
5
F
E
0

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1004812.2017.000.19892 Seq. null -  p. 1 de 1